
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                                     

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40                                                                       

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040                                                                                                 

тел/факс (861) 233-73-83e-mail: school40@kubannet.ru 
 

       

 

П Р И К А З 
 

 

от  01    сентября 2022г.                                                                     №  384 

 

 

г. Краснодар 
 

 
 

 

Об утверждении плана и графика работы Общественного совета по 

питанию  

 

           В связи с началом 2022-2023 учебного года, с целью организованного 

качественного питания обучающихся гимназии приказываю: 

1. Утвердить план работы Общественного совета по питанию МАОУ 

гимназии № 40 на 2022 – 2023  учебный год (приложение №1). 

2. Утвердить график работы Общественного совета по питанию МАОУ 

гимназии № 40 на 2022-2023 учебный год (приложение №2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

        Директор МАОУ гимназии №40                                      Г.Н. Кузьмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-01T18:10:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА




